
О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом направления подготовки 7.45.03.01 
Филология профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)» 

приказываю:

1. Направить на производственную (педагогическую) практику обучающихся 5 курса 
ФФ19ВР62ОР1 (51) группы заочной формы обучения с 22.01.2024 г. по 17.02.2024 г.:

МОУ «Тираспольская средняя школа № 3»
1. Роташнюк Анжела Вячеславовна - 51 (рус.)

МОУ «Тираспольская средняя школа № 17 В.Ф. Раевского»
1. Ковальчук Людмила Аркадьевна - 51 (рус.)

МОУ «Тираспольская средняя школа № 16»
1. Колесниченко Ирина Александровна - 51 (рус.)

МОУ «Винограднянская ООШ-детский сад им. А.В. Танасейчука» 
Григориопольский район

1. Сырбу Татьяна Александровна - 51 (рус.)

МОУ «Кузьминская СОШ» Каменский район
1. Мельниковская Юлия Геннадьевна 51 (рус.)

Групповыми руководителями практики назначить: 
- по русскому языку - профессора Погорелую Е.А.
- по русской литературе профессора Заяца С.М.
- по педагогике - старшего преподавателя Кананэу Л.Г.
- по психологии преподавателя Ясинского Д.В.



2. Провести защиту отчётов по практике 24.02.2024 г. на кафедре русского языка и 
межкультурной коммуникации.

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова 
7 95 01

-г---™- ............................................................... 11.11 ww
КОПИЯ ВЕРНА

. Приказ Hi Z _____
| отЖ2 20dLr.
ji ПОДПИСЬ ,


